Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 148 – Terça-feira, 25 de julho de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU

AVISO DE ERRATA

Tomada De Preços nº 08/2023. Processo Administrativo nº 328/2023. A

Prefeitura Municipal de Iapu/MG, torna público a presente errata do aviso de

licitação publicado no dia 21/07/2023, com data para realização do certame

09/08/2023, às 13h00. Onde se lê: “Processo nº 82023”. Leia-se: “Processo nº

328/2023”. Os interessados deverão considerar esta ERRATA, mantendo-se os

demais dispositivos do aviso. Local: Rua Escrivão João Lemos, n° 37, Centro.

Mais informações pelo telefone (33) 3355-1105. José Pereira Viana - Prefeito.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

 PUBLICAÇÃO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 250/2023 - MODALIDADE: PREGÃO

PRESENCIAL RP 013/2023. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal

de Iapu/MG, neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal Sr. José Pereira

Viana, RESOLVE registrar os preços da empresa RENAN MATEUS DE SOUSA-

ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 35.362.947/0001-27, através da Ata de Registro

de Preços nº 250/2023, perfazendo um valor total da licitação de R$111.960,00

(cento e onze mil, novecentos e sessenta reais). Objeto: registro de preços para

futuros e eventuais fornecimentos de refeições e marmitex em atendimento às

necessidades das Secretarias solicitantes do município, conforme termo de

referência. Vigência da ata de 03 de julho de 2023 a 02 de julho de 2024. Iapu-

MG, 25 de julho de 2023. José Pereira Viana – Prefeito.

		2023-07-25T16:28:34-0300